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Ziele Skrzypu 50g - Kawon

Nasza cena 5,45 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 30 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994334717

Kod EAN 5909994334717

Producent Kawon

Opis produktu

Kawon - Ziele Skrzypu (Equiseti herba)

 
Skrzyp polny, to roślina, która niestety przez wiele osób jest uważana za chwast. Tymczasem, wbrew obiegowym opiniom
jest to prawdziwe źródło zdrowia, które na dodatek możemy spotkać praktycznie wszędzie - na łąkach, nasypach kolejowych
itd.

Skrzyp polny zastosowanie - czyli do czego możemy wykorzystać tą roślinę?.

Jak już wspominaliśmy, skrzy polny jest rośliną którą spokojnie możemy traktować jako leczniczą.
 

Pomaga ona w leczeniu schorzeń układu moczowego, zwiększając objętość wydalanego moczu.
Działa ona uspokajająco - co zostało zresztą potwierdzone badaniami na zwierzętach.
I na koniec - najważniejsza cecha skrzypu. Pomaga on utrzymać doskonałą kondycję włosów i paznokci a to wszystko
dzięki zawartemu w nim krzemowi.

Kilka słów o produkcie Ziele skrzypu.

Jest to produkt, składający się w 100 procentach ze skrzypu polnego. Stosuje się go w formie wywaru i co ważne - nie
zaobserwowano żadnych skutków ubocznych stosowania tego specyfiku. Jednym słowem - skrzyp na włosy, paznokcie i...
dobrze funkcjonujący organizm to podstawa.

 

 

 

Nazwa produktu leczniczego: ZIELE SKRZYPU Equiseti herba

Postać farmaceutyczna: Zioła do zaparzania

Zawartość opakowania: 50 g

Skład: 100g produktu zawiera 100g ziela skrzypu (Equiseti herba ).

Wskazania do stosowania: Napar z ziela skrzypu jest stosowany pomocniczo jako środek moczopędny, w łagodnych stanach
zapalnych dróg moczowych oraz pomocniczo w kamicy moczowej w drobnych złogach (tzw. piasku nerkowym).
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Przeciwwskazania: Niedrożność dróg moczowych. Nie zaleca się stosowania w obrzękach spowodowanych niewydolnością
serca lub nerek.

Działania niepożądane: Dotychczas nie znane. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych należy poinformować o nich
lekarza.

Interakcje: Nie są znane

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie ciąży i
karmienia piersią. Przed zastosowaniem należy poradzić się lekarza.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Dotychczas nie zaobserwowano.

Sposób stosowania i droga podania : Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 łyżkę (2,0g) ziela zalać 1 szklanką (200ml) wrzącej
wody, naparzać pod przykryciem 15 minut. Pić po 1 szklance naparu 3 razy dziennie.
Środki ostrożności dotyczące stosowania: W schorzeniach dróg moczowych wraz ze stosowaniem naparu z ziela skrzypu
należy zapewnić obfite przyjmowanie płynów. Dłuższe stosowanie naparu może prowadzić do utraty składników witaminowych
i mineralnych, dlatego zaleca się suplementację diety o te składniki (np. witaminy B1). Jeśli objawy nasilą się, nie ustąpią lub
towarzyszyć im będzie gorączka, ból i trudności w oddawaniu moczu lub obecność krwi w moczu, należy niezwłocznie
skontaktować się z lekarzem.
Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych opakowaniach w
temp. do 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po upływie terminu ważności.
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